dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3080/17

3081/17

3082/17

3083/17

3084/17

3085/17

3086/17

3087/17

3088/17

3088.1/17

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

CBepeHusn

lNynses Aptem EBreHbesuy

007132

27.01.2011

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

03.04.2017

03.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

OOBEKT OLLeHKM,
HanpasJieHue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HeABNXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPT

HeABNXUMOCTb

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3089/17

3090/17

3091/17

3092/17

3093/17

3094/17

3095/17

3097/17

3098/17

3099/17

3100/17

3101/17

3102/17

3103/17

3104/17

3105/17

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

07.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

HeOABNXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeOABVXXNMOCTb

TpaHcnopT

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

Kuaon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3106/17

3107/17

3108/17

3109/17

3110/17

3111/17

3112/17

3113/17

3114/17

3115/17

3116/17

3117/17

3118/17

3119/17

3120/17

3121/17

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

19.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

20.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

28.04.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeEOABVXXNMOCTb

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

HEeOBNXUMOCTb

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

obopypnoBsaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3122/17

3123/17

3124/17

3125/17

3126/17

3127/17

3128/17

3130/17

3131/17

3132/17

3133/17

3134/17

3135/17

3136/17

3137/17

3138/17

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

28.04.2017

28.04.2017

02.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

04.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

HeOABNXUMOCTb

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIlf y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

HeABNXUMOCTb

obopypnosaHue

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3142/17

3143/17

3144/17

3145/17

3146/17

3148/17

3149/17

3150/17

3151/17

3152/17

3153/17

3154/17

3155/17

3156/17

3157/17

3158/17

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

10.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeOABNXUMOCTb

obopynoBaHue

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

KBapTupa

XKWUon oom

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3159/17

3160/17

3161/17

3162/17

3163/17

3164/17

3165/17

3166/17

3167/17

3168/17

3169/17

3170/17

3171/17

3172/17

3173/17

3174/17

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeEOABVXXNMOCTb

obopynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

HeABNXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

HeABNXUMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3175/17

3176/17

3177/17

3178/17

3179/17

3180/17

3181/17

3182/17

3183/17

3184/17

3185/17

3186/17

3187/17

3188/17

3189/17

3190/17

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

25.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

3eMesIbHbIl y4aCTOK

KBapTupa

HeOABNXUMOCTb

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3191/17

3192/17

3193/17

3194/17

3195/17

3197/17

3198/17

3199/17

3200/17

3201/17

3202/17

3203/17

3204/17

3205/17

3207/17

3208/17

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

02.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

HEeOBUXXUMOCTb "
obopygnoBaHune

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeOABNXUMOCTb

KBapTupa

HeABNXUMOCTb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3209/17

3210/17

3211/17

3212/17

3215/17

3216/17

3217/17

3219/17

3221/17

3222/17

3223/17

3224/17

3225/17

3227/17

3228/17

3229/17

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTtpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

16.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

Kuaon oom

KBapTupa

KBapTupa

HEeOBNXUMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3230/17

3231/17

3232/17

3233/17

3234/17

3235/17

3236/17

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "9kcnepT-
OueHka-Koctpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "3kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

000 "2kcnepT-
OueHka-KocTpoma"

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

KBapTupa

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

3eMesibHbIlf y4aCTOK

KBapTupa

aBTOTPAHCMOPT

obopypnosaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



