

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гуляев Артем Евгеньевич		
Номер в реестре членов РОО		007132		
Дата включения в реестр членов РОО		27.01.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3080/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	03.04.2017	недвижимость	рыночная
3081/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	03.04.2017	квартира	рыночная
3082/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	04.04.2017	квартира	рыночная
3083/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	04.04.2017	квартира	рыночная
3084/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	04.04.2017	квартира	рыночная
3085/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	04.04.2017	квартира	рыночная
3086/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	04.04.2017	квартира	рыночная
3087/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	06.04.2017	квартира	рыночная
3088/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	06.04.2017	автотранспорт	рыночная
3088.1/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	06.04.2017	недвижимость	рыночная

3089/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	07.04.2017	недвижимость	рыночная
3090/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	07.04.2017	квартира	рыночная
3091/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	07.04.2017	квартира	рыночная
3092/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	07.04.2017	квартира	рыночная
3093/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	07.04.2017	квартира	рыночная
3094/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	10.04.2017	квартира	рыночная
3095/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.04.2017	квартира	рыночная
3097/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	13.04.2017	квартира	рыночная
3098/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	13.04.2017	квартира	рыночная
3099/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	14.04.2017	квартира	рыночная
3100/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	17.04.2017	земельный участок	рыночная
3101/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.04.2017	недвижимость	рыночная
3102/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.04.2017	транспорт	рыночная
3103/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.04.2017	недвижимость	рыночная
3104/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.04.2017	недвижимость	рыночная
3105/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.04.2017	жилой дом	рыночная

3106/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.04.2017	квартира	рыночная
3107/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.04.2017	квартира	рыночная
3108/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.04.2017	квартира	рыночная
3109/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.04.2017	квартира	рыночная
3110/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	20.04.2017	недвижимость	рыночная
3111/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	21.04.2017	квартира	рыночная
3112/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	21.04.2017	земельный участок	рыночная
3113/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	24.04.2017	квартира	рыночная
3114/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	24.04.2017	жилой дом	рыночная
3115/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	25.04.2017	квартира	рыночная
3116/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	27.04.2017	недвижимость	рыночная
3117/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	27.04.2017	земельный участок	рыночная
3118/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	27.04.2017	земельный участок	рыночная
3119/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	27.04.2017	земельный участок	рыночная
3120/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	27.04.2017	квартира	рыночная
3121/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.04.2017	оборудование	рыночная

3122/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.04.2017	недвижимость	рыночная
3123/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.04.2017	квартира	рыночная
3124/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	02.05.2017	земельный участок	рыночная
3125/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	02.05.2017	земельный участок	рыночная
3126/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	02.05.2017	квартира	рыночная
3127/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	02.05.2017	квартира	рыночная
3128/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	04.05.2017	недвижимость	рыночная
3130/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.05.2017	оборудование	рыночная
3131/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.05.2017	квартира	рыночная
3132/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.05.2017	земельный участок	рыночная
3133/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.05.2017	земельный участок	рыночная
3134/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.05.2017	земельный участок	рыночная
3135/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.05.2017	земельный участок	рыночная
3136/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.05.2017	земельный участок	рыночная
3137/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.05.2017	земельный участок	рыночная
3138/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.05.2017	земельный участок	рыночная

3142/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	10.05.2017	квартира	рыночная
3143/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	10.05.2017	земельный участок	рыночная
3144/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.05.2017	недвижимость	рыночная
3145/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.05.2017	оборудование	рыночная
3146/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.05.2017	недвижимость	рыночная
3148/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.05.2017	недвижимость	рыночная
3149/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.05.2017	квартира	рыночная
3150/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	11.05.2017	квартира	рыночная
3151/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	15.05.2017	автотранспорт	рыночная
3152/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	15.05.2017	квартира	рыночная
3153/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	15.05.2017	квартира	рыночная
3154/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	15.05.2017	жилой дом	рыночная
3155/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	16.05.2017	квартира	рыночная
3156/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	16.05.2017	земельный участок	рыночная
3157/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	16.05.2017	квартира	рыночная
3158/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	17.05.2017	квартира	рыночная

3159/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	17.05.2017	квартира	рыночная
3160/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	17.05.2017	квартира	рыночная
3161/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	17.05.2017	квартира	рыночная
3162/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	17.05.2017	квартира	рыночная
3163/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.05.2017	недвижимость	рыночная
3164/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.05.2017	оборудование	рыночная
3165/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	19.05.2017	квартира	рыночная
3166/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	22.05.2017	квартира	рыночная
3167/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	23.05.2017	недвижимость	рыночная
3168/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	23.05.2017	квартира	рыночная
3169/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	24.05.2017	квартира	рыночная
3170/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	24.05.2017	квартира	рыночная
3171/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	24.05.2017	квартира	рыночная
3172/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	24.05.2017	комната	рыночная
3173/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	25.05.2017	недвижимость	рыночная
3174/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	25.05.2017	автотранспорт	рыночная

3175/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	25.05.2017	земельный участок	рыночная
3176/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	26.05.2017	квартира	рыночная
3177/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.05.2017	недвижимость	рыночная
3178/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.05.2017	квартира	рыночная
3179/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.05.2017	земельный участок	рыночная
3180/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.05.2017	недвижимость	рыночная
3181/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.05.2017	недвижимость	рыночная
3182/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.05.2017	недвижимость	рыночная
3183/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	31.05.2017	недвижимость	рыночная
3184/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	31.05.2017	квартира	рыночная
3185/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	31.05.2017	квартира	рыночная
3186/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	31.05.2017	квартира	рыночная
3187/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	01.06.2017	квартира	рыночная
3188/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	01.06.2017	квартира	рыночная
3189/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	01.06.2017	земельный участок	рыночная
3190/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	02.06.2017	квартира	рыночная

3191/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	02.06.2017	недвижимость и оборудование	рыночная
3192/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	02.06.2017	квартира	рыночная
3193/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.06.2017	земельный участок	рыночная
3194/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.06.2017	квартира	рыночная
3195/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	05.06.2017	квартира	рыночная
3197/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	07.06.2017	квартира	рыночная
3198/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	07.06.2017	квартира	рыночная
3199/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	07.06.2017	жилой дом	рыночная
3200/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	07.06.2017	квартира	рыночная
3201/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	09.06.2017	квартира	рыночная
3202/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	09.06.2017	квартира	рыночная
3203/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	09.06.2017	квартира	рыночная
3204/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	14.06.2017	недвижимость	рыночная
3205/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	14.06.2017	квартира	рыночная
3207/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	16.06.2017	недвижимость	рыночная
3208/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	16.06.2017	квартира	рыночная

3209/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	16.06.2017	квартира	рыночная
3210/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	16.06.2017	квартира	рыночная
3211/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	16.06.2017	земельный участок	рыночная
3212/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	20.06.2017	квартира	рыночная
3215/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	21.06.2017	квартира	рыночная
3216/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	22.06.2017	земельный участок	рыночная
3217/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	22.06.2017	квартира	рыночная
3219/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	23.06.2017	жилой дом	рыночная
3221/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	26.06.2017	квартира	рыночная
3222/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	27.06.2017	квартира	рыночная
3223/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.06.2017	недвижимость	рыночная
3224/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.06.2017	квартира	рыночная
3225/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	28.06.2017	квартира	рыночная
3227/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.06.2017	квартира	рыночная
3228/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.06.2017	квартира	рыночная
3229/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.06.2017	квартира	рыночная

3230/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	30.06.2017	квартира	рыночная
3231/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	30.06.2017	недвижимость	рыночная
3232/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	30.06.2017	недвижимость	рыночная
3233/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	30.06.2017	земельный участок	рыночная
3234/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	30.06.2017	квартира	рыночная
3235/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	30.06.2017	автотранспорт	рыночная
3236/17	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	30.06.2017	оборудование	рыночная